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Graduatoria professionisti

Graduatoria Provinciale PSICOTERAPEUTI Ambulatoriali

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2026

Pos Cognome Nome PUN

1 CIRELLA ASSUNTA 27,23

2 SAPONARA CINZIA 13,18

3 FINAMORE GIULIO 12,85

4 MORELLI MARIAELENA 10,00

5 ANDOLFI MARTINA 10,00

6 CAMPITI FRANCESCA 9,14

7 VOLGARE ROSA 9,00

8 DE MICHELE AMELIA 9,00

9 BARBARULO ANNA MARIA 9,00

10 NAPOLITANO ANNA 9,00

11 GIUGLIANO MARIA 9,00

12 PAVICH ALESSANDRA 9,00

13 CAPORASO CONCETTA 9,00

14 DI MELLA EVELIN 9,00

15 DIANA ALESSIA 9,00

16 DAMIANO MARIA 9,00

17 MASUCCIO ANNALISA 9,00

18 LOMBARDI SERENA 9,00
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19 AURIEMMA ELEONORA 9,00

20 PERFETTO MARIACRISTINA 9,00

21 CARNILE LUDOVICO 9,00

22 NATALE ALFREDO 9,00

23 PESCE STEFANIA 9,00

24 CICIA MANUELA 9,00

25 MASOTTA ORSOLA 9,00

26 DATTOLI CARMELA 9,00

27 NAPOLETANO CIRA 9,00

28 GAMBUTI LUISIANA 9,00

29 DI CAPUA ROBERTA 9,00

30 TINO ROBERTA 9,00

31 CASTALDI CLARA 9,00

32 DELLA RATTA FELICIANA 8,08

33 ROCA EMANUELA 8,00

34 TANCREDI FILOMENA 8,00

35 MIGLIACCIO ROSA 8,00

36 SATERIALE ANNA 8,00

37 FRASCIONE EMILIA 8,00

38 FURNO ILARJ 8,00

39 PANNELLA TIZIANA 8,00

40 IULIANO MARIO 8,00

41 LANDINETTI MARIAGRAZIA 8,00

42 GUADAGNINI ROBERTA 8,00

43 CIARLEGLIO EDOARDA 8,00

44 D'AMICO NUNZIA PINA 8,00
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45 ILARDI ROBERTA 8,00

46 VOTTA ALESSANDRA 8,00

47 MARTINO VINCENZO 8,00

48 FREZZA KATIA 8,00

49 TUFO MARIANGELA 8,00

50 RAINONE ANNA 8,00

51 NAPPI FILOMENA 8,00

52 FELLINE CLAUDIA 8,00

53 CICCARELLI VALENTINA 8,00

54 GEMELLI DEBORA 8,00

55 ISAIA MARTINA 8,00

56 NISCI FEDERICO 8,00

57 PECCERILLO STEFANO 8,00

58 GUBITOSI FEDELE 8,00

59 BARRESI KRISTINA 8,00

60 MONDINI FRANCESCA 8,00

61 SERENELLI ANNA AGNESE 8,00

62 CARPENTIERI SERENA 8,00

63 PETRILLO MARTINA 8,00

64 MELLUSO MARIA 8,00

65 PERRETTA ARMANDO JUNIOR 8,00

66 CAPOBIANCO SAVERIO 8,00

67 COZZI SOFIA 8,00

68 LAURENZA ERICA 8,00

69 DI MAIO MARA 8,00

70 LIBERTI EMILIA 7,12
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71 MENDITTO RITA 7,11

72 OTTAVIANI MARIA 7,00

73 SCHIAVO ROSSELLA 7,00

74 BIBBÒ STEFANIA 7,00

75 CREMATO FRANCESCA 7,00

76 NERI ANNAMARIA 7,00

77 MAROTTA RITA 7,00

78 RUSSO ILARIA 7,00

79 PRINCIPE ADRIANO RAFFAELE 7,00

80 D'ANGELO ANGELA 7,00

81 DI BRINO GIOVANNA 7,00

82 VARRICCHIO ANNA 7,00

83 IANNOTTA ELISA 7,00

84 CUSANO MARIA 7,00

85 CARUSO BENEDETTA 7,00

86 FILIPPELLI FABIOLA 7,00

87 CISNEROS ANA CAROLINA 7,00

88 FROSOLONE CELESTINA 7,00

89 MARINO ANTONIO 7,00

90 MOSCA MARIA 7,00

91 GIACOMARDO ALESSIA 6,47

92 MARCHESE STEFANO 6,45

93 ESPOSITO LUISA 6,34

94 CRISCI LUCIA 6,00

95 FERRETTA LUCIA 6,00

96 CARPINETO MARCO 6,00
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97 IAGULLI MARIA 6,00

98 MASTRONE ROSARIA 6,00

99 VITALE IMMACOLATA 6,00

100 OLIVARES ANNA GORIZIA 6,00

101 MARCHESE FULVIA 6,00

102 MARRONE FORTUNA 6,00

103 PARADISI SIMONA 6,00

104 BASILE SERENA 6,00

105 RUSSO EMANUELA 6,00

106 DELLO IACONO MARIA 6,00

107 ELIA DORIANA 6,00

108 CREDENDINO VALENTINA LUCIA 6,00

109 ROMANO SARA 6,00

110 SALEMME IMMACOLATA 6,00

111 NILO SARA 6,00

112 LANDOLFI ANTONIA 5,85

113 GALDO ADELINA 5,43

114 GALLO CONCETTA 5,00

115 ESPOSITO ANGELA 5,00

116 SCOTTO D'ANIELLO MICHELE 5,00

117 MEOLI SIMONA 5,00

118 BORRELLI ELEONORA 5,00

119 MOLISSO DANIZA 5,00

120 RICCIO FRANCESCAGABRIELLA 5,00

121 DE LISO VALERIA 5,00

122 VISCIONE AZZURRA 5,00
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123 GAGLIARDE ALFONSO 5,00

124 CAMERINO ALICE 5,00

125 MARRONE SARA 5,00

126 LOMBARDI IVAN 5,00

127 LUCIANO SARA 5,00

128 DE MARE ANNA 5,00

129 DE VITO MAURO 5,00

130 RICCI VALENTINA 5,00

131 DELLA MURA MARIA ROSARIA 5,00

132 MAUTA DORIS 5,00

133 D'AMELIO ANGELO 5,00

134 BELLUCCIO FEDERICA 5,00

135 TESSITORE GIUSEPPINA 5,00

136 BIBIANO ERICA 5,00

137 MANCANO RAFFAELLA 5,00

138 ISCARO DIANA 3,00

139 VITALE CARMELA 3,00

140 SICILIANO MARGHERITA 3,00

141 CELELLA ANNALISA 3,00

142 AMORIELLO KATJA 3,00

6



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA SANITARIA LOCALE BENEVENTO www.aslbenevento.it

Tel. 0824.308483 - E-mail: area.personale@aslbenevento.it
PEC: gru.specialisticambulatoriale@pec.aslbenevento.it

Graduatoria professionisti

Graduatoria Provinciale PSICOLOGI Ambulatoriali

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2026

Pos Cognome Nome PUN

1 CIRELLA ASSUNTA 24,53

2 FIORITO ANTONELLA 17,37

3 TINTO MARIA ROSARIA RITA 16,23

4 LANDINETTI MARIAGRAZIA 14,40

5 MIRELLI ASSUNTA 14,32

6 CONTE GIADA 13,78

7 FINAMORE GIULIO 13,30

8 CARNILE LUDOVICO 12,20

9 PANNELLA TIZIANA 11,19

10 MORELLI MARIAELENA 11,00

11 VECCHIO LUCIA 10,42

12 CICCARELLI VALENTINA 10,22

13 LOMBARDI SERENA 10,20

14 VECCHIONE FLORIANA 10,00

15 DE MICHELE AMELIA 10,00

16 ANDOLFI MARTINA 10,00

17 FRASCIONE EMILIA 9,65

18 DI CAPUA ROBERTA 9,07
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19 VOLGARE ROSA 9,00

20 BARBARULO ANNA MARIA 9,00

21 NAPOLITANO ANNA 9,00

22 GIUGLIANO MARIA 9,00

23 PAVICH ALESSANDRA 9,00

24 CAPORASO CONCETTA 9,00

25 MATRONE GIUSEPPINA 9,00

26 DIANA ALESSIA 9,00

27 CARDINALE FRANCESCA 9,00

28 DAMIANO MARIA 9,00

29 MASUCCIO ANNALISA 9,00

30 PERFETTO MARIACRISTINA 9,00

31 NATALE ALFREDO 9,00

32 CAMPITI FRANCESCA 9,00

33 PESCE STEFANIA 9,00

34 CICIA MANUELA 9,00

35 DI GLORIA SERENA 9,00

36 VECCHIONE FRANCESCA 9,00

37 MASOTTA ORSOLA 9,00

38 DATTOLI CARMELA 9,00

39 MELITO MILENA 9,00

40 ROFFO SONIA ANNA 9,00

41 NAPOLETANO CIRA 9,00

42 CESARIO ALESSIA 9,00

43 RICCI MARIA CARLA 9,00

44 TINO ROBERTA 9,00
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45 CASTALDI CLARA 9,00

46 MOLISSO DANIZA 8,63

47 ILARDI ROBERTA 8,35

48 MARTINO VINCENZO 8,25

49 VOTTA ALESSANDRA 8,24

50 DELLA RATTA FELICIANA 8,08

51 FURNO ILARJ 8,01

52 ROCA EMANUELA 8,00

53 TANCREDI FILOMENA 8,00

54 MIGLIACCIO ROSA 8,00

55 SATERIALE ANNA 8,00

56 IULIANO MARIO 8,00

57 GUADAGNINI ROBERTA 8,00

58 CIARLEGLIO EDOARDA 8,00

59 CRISTOFARO ELISABETTA 8,00

60 TUFO MARIANGELA 8,00

61 NAPPI FILOMENA 8,00

62 FELLINE CLAUDIA 8,00

63 LANGELLA LUCREZIA 8,00

64 GEMELLI DEBORA 8,00

65 LONGOBARDI ANTONIETTA 8,00

66 ISAIA MARTINA 8,00

67 PERITO MARIANGELA 8,00

68 NISCI FEDERICO 8,00

69 SORRENTINO SARA 8,00

70 BRUNO SERENA 8,00
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71 BARBA EUGENIO 8,00

72 PECCERILLO STEFANO 8,00

73 GUBITOSI FEDELE 8,00

74 BARRESI KRISTINA 8,00

75 MATTEI SILVIA 8,00

76 SERENELLI ANNA AGNESE 8,00

77 CARPENTIERI SERENA 8,00

78 PETRILLO MARTINA 8,00

79 DI MARTINO GIANMARCO 8,00

80 PERRETTA ARMANDO JUNIOR 8,00

81 CIPRESSO ILARIA 8,00

82 FLORIO MAURO PASQUALE 8,00

83 CICCARELLI MARIARITA 8,00

84 CAPOBIANCO SAVERIO 8,00

85 DI MAIO MARA 8,00

86 PRINCIPE ADRIANO RAFFAELE 7,65

87 MAROTTA RITA 7,56

88 FREDA GABRIELLA 7,56

89 LIZZADRO FELICIANO 7,45

90 SANTORO ANNA GRAZIA 7,41

91 OTTAVIANI MARIA 7,00

92 LIBERTI EMILIA 7,00

93 BIBBÒ STEFANIA 7,00

94 CREMATO FRANCESCA 7,00

95 MENDITTO RITA 7,00

96 NERI ANNAMARIA 7,00
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97 RUSSO ILARIA 7,00

98 D'ANGELO ANGELA 7,00

99 DI BRINO GIOVANNA 7,00

100 COOPT NICOLETTA 7,00

101 VARRICCHIO ANNA 7,00

102 PIANTADOSI CARMELINA 7,00

103 CUSANO MARIA 7,00

104 CARUSO BENEDETTA 7,00

105 FILIPPELLI FABIOLA 7,00

106 CISNEROS ANA CAROLINA 7,00

107 FROSOLONE CELESTINA 7,00

108 VISCONTI MADDALENA 7,00

109 SINNO CRISTINA 7,00

110 MOSCA MARIA 7,00

111 MORRONE ORSOLA 6,82

112 SCOGNAMIGLIO CARMEN 6,34

113 GIACOMARDO ALESSIA 6,17

114 MASTROBUONI GIUSEPPINA 6,00

115 FERRETTA LUCIA 6,00

116 DI STAZIO ROSA 6,00

117 VECCHIONE MARIA GRAZIA 6,00

118 CARPINETO MARCO 6,00

119 IAGULLI MARIA 6,00

120 MASTRONE ROSARIA 6,00

121 VITALE IMMACOLATA 6,00

122 AUTIERI MADDALENA 6,00
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123 MARCHESE FULVIA 6,00

124 MARRONE FORTUNA 6,00

125 PARADISI SIMONA 6,00

126 BASILE SERENA 6,00

127 RUSSO EMANUELA 6,00

128 CALABRESE GIULIA 6,00

129 DELLO IACONO MARIA 6,00

130 DE ROSA ALESSANDRA 6,00

131 ELIA DORIANA 6,00

132 CREDENDINO VALENTINA LUCIA 6,00

133 ROMANO SARA 6,00

134 NILO SARA 6,00

135 BORRELLI ELEONORA 5,65

136 GALDO ADELINA 5,43

137 DE MARE ANNA 5,36

138 ESPOSITO ANGELA 5,16

139 ABAZIA MANUELA 5,00

140 DEL MONACO GIUSEPPINA 5,00

141 MARCHESE STEFANO 5,00

142 NOTARO ELEONORA 5,00

143 COTI ANNAMARIA 5,00

144 SCOTTO D'ANIELLO MICHELE 5,00

145 FELEPPA ROSITA 5,00

146 MEOLI SIMONA 5,00

147 POLLIO FRANCESCA 5,00

148 FUCCI SILVIA 5,00
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149 RICCIO FRANCESCAGABRIELLA 5,00

150 VISCIONE AZZURRA 5,00

151 MADDALONI FABIANA 5,00

152 MARESCA MARZIA 5,00

153 CAMERINO ALICE 5,00

154 MASUCCI MICHELA 5,00

155 LOMBARDI IVAN 5,00

156 LUCIANO SARA 5,00

157 DE VITO MAURO 5,00

158 RICCI VALENTINA 5,00

159 DELLA MURA MARIA ROSARIA 5,00

160 MAUTA DORIS 5,00

161 D'AMELIO ANGELO 5,00

162 BELLUCCIO FEDERICA 5,00

163 ESPOSITO LUISA 3,41

164 ESPOSITO SIMONA 3,00

165 ISCARO DIANA 3,00

166 SERVODIO PAOLA 3,00

167 SICILIANO MARGHERITA 3,00

168 CELELLA ANNALISA 3,00

169 AMORIELLO KATJA 3,00

170 CIERVO MARIACRISTINA 3,00
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Graduatoria professionisti

Graduatoria Provinciale BIOLOGI Ambulatoriali

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2026

Pos Cognome Nome PUN

1 SABETTA ROSALAURA 14,52

2 MARESCA OLGA 11,67

3 RUSSO TIZIANA 11,40

4 DE ANGELIS ALESSANDRA 11,34

5 BARBARUOLO ALESSANDRO 11,14

6 PICCOLO FRANCESCA 10,81

7 MELARDO COLOMBINA 10,81

8 PECORARO MARIAELEONORA 9,34

9 CIELO DONATELLA 9,29

10 MOLARO ROSA 9,03

11 PASSARIELLO LUANA 9,00

12 AMODIO FEDERICA 9,00

13 CATAPANO ROSA 9,00

14 IAFUSCO FERNANDA 9,00

15 VITULANO CAROLINA 9,00

16 DI LORENZO MARIANA 9,00

17 MEO CONCETTA 9,00

18 MAFFEI ANNA ROSA 9,00
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19 MANZONI MARIATERESA 9,00

20 LECCE MANUELA 8,51

21 MASELLA LUCIA 8,00

22 D'URSO MARIARITA 8,00

23 MANZO FABIO 8,00

24 RUOTOLO GIANLUCA 8,00

25 BISESTI FEDERICA 8,00

26 PIERRO FRANCESCO 8,00

27 GRIMALDI VINCENZO 8,00

28 LAUDISIO DANIELA 8,00

29 MIRANDA MARIAGRAZIA 8,00

30 STROZZIERO MARIAGRAZIA 8,00

31 SERRETIELLO ENRICA 8,00

32 LICCARDO ALESSANDRO 8,00

33 CAGGIANO ANGELA 8,00

34 SCHETTINO ANTONETTA 8,00

35 BONGO STEFANIA 8,00

36 FIORE VALENTINA 7,00

37 SANTANGELO ADELE 7,00

38 SCOPPETTUOLO MARIA NUNZIA 6,00

39 TRAMONTANO ANTONIO 6,00

40 CASTALDO MARTINA 6,00

41 CASTALDO DANIELA 6,00

42 GRIMALDI LARISSA 6,00

43 VERGARA PAOLA 4,30
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44 GALEOTA LANZA ALFONSO 3,00
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